

برگزاری کارگاه های آموزشی ضمن خدمت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا



به گزارش روابط عمومی واحد فسادفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی واحد اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی مفارم الاخلاق با عنوان ((تفسیر سوره حجرا)) نمود. مهندس زارع مدیر دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی واحد هدف از برگزاری این دوره را آشنا شدن همکاران گرامی با مفاهیم اخلاقی قرآن کریم و برداشتن گام های استوارتر در راه احیاء معارف الهی دانستند.

لازم به ذکر است این دوره مشتمل بر نکات اخلاقی و ادبی می باشد. به مدت ۱۶ ساعت. که تدریس دوره را آقای دکتر مختاری عضو هیات علمی واحد بر عهده داشتند.

لازم به ذکر است که کارگاه ((آشنایی با اصول ترجمه)) ویژه اساتید هیات علمی برگزار گردید تا با مرور دستور زبان انگلیسی و اصول ترجمه بتوانند بهتر و روان تر به مخاطبان خود باری رسانند.

برگزاری کارگاه های متعدد آموزشی ضمن خدمت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسادفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی واحد اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان ((آنفولانزای نوع A)) ویژه کارکنان و دوره ((آشنایی با اصول ترجمه)) ویژه اساتید نمود.

مهندس زارع مدیر دفتر مطالعات آموزش و نیروی انسانی واحد، هدف از برگزاری کارگاه فوق را افزایش آگاهی کارکنان با راههای پیشگیری و درمان آنفولانزا دانستند.

با توجه به این که آنفولانزای نوع A در همه کشورهای جهان مشاهده شده است و پدیده ای است که ممکن است موجب ابتلای تعداد زیادی از مردم جهان شود. برای مقابله با چنین پدیده ای نیاز به برنامه ریزی دقیق و آموزش همگانی می باشد.

راهیابی ۲۰ نفر از فارغ التحصیلان دانشجویان پیام نور صفاشهر به مقطع کارشناسی ارشد

۲۰ نفر از دانشجویان پیام نور مرکز صفاشهر موفق به راهیابی به مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه های کشور شدند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز صفاشهر ،این دانشجویان در رشته های مختلف تحصیلی اعم از تاریخ ،مترجمی زبان،ادبیات،اقتصاد، مدیریت رسانه،حقوق ،آمار ریاضی ،حسابداری و ... به دانشگاه های دولتی ،پیام نور و آزاد کشور راه یافتند

تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر



ستاداستقبال از دانشجویان دانشگاه آزاداسلامی واحد زاهدشهر ،هم زمان با آغاز ثبت نام از دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه، شروع به کار نمود. دکتر علی محقق زاده رئیس واحد زاهدشهر ضمن تبریک فراراسیدن بهار علم ودانش خاطر نشان کرد: در آیین استقبال از دانشجویان جدیدالورود اهداف و برنامه های مختلفی را دنبال می کنیم که مهمترین آنها آشنایی دانشجویان جدیدالورود با حوزه های مختلف دانشگاهی، آموزشی، پژوهشی و به ویژه فرهنگی است. وی افزود: به همین منظور، سه کمیته با عنوان های استقبال، ثبت نام واطلاع رسانی تشکیل و شرح وظایف و دستورالعمل های هر حوزه ابلاغ گردید ه است. وی تصریح کرد:ستاداستقبال برنامه های خاصی را تدوین کرده که مهمترین آنها تکرم دانشجویان، تسهیل در روند ثبت نام آنان، توزیع دفترچه اطلاعات

طرح برگزیده کشوری در زمینه فناوری نانو نصیب دانش آموزان بهبهانی شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی :مدیر آموزش و پرورش بهبهان در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: طرح دستگاه تولید نانو الیاف به روش الکترو اسپینینگ دانش آموزان بهبهانی به عنوان تنها طرح برگزیده در زمینه نانو تکنولوژی در سراسر کشور انتخاب شد. علی فاکر اظهار داشت : این طرح که توسط علی ممتازان، محمد ابراهیم هدشتی و علی ایقان و با راهنمایی استاد معلمیان به عنوان تنها طرح برگزیده از استان خوزستان و تنها طرح برگزیده در زمینه نانو تکنولوژی در سراسر کشور به مرحله

افزایش رتبه کیفی و علمی دانشگاه پیام نور استان فارس

جلسه اعضا هیئت علمی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در سالن ولایت این دانشگاه و با حضور رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در این جلسه رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس فرا رسیدن هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای هشت سال جنگ تحمیلی و آغاز سال تحصیلی جدید را تبریک و به مدعوین در جلسه خوشامد گفت. دکتر موفلی در خصوص آخرین بخشنامه ها و آئین نامه های سازمان در رابطه با اعضا هیئت علمی صحبت هایی ایراد واز معرفی و صدور احکام و مسئولیت های جدید در قسمت های مختلف در ماه های آینده خبر داد. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در ادامه به سوالات اعضای هیئت علمی در خصوص مواردی اعم از برنامه ریزی آموزشی دانشجویان جدیدالورود، بررسی امکانات موجود جهت رشته های جدید، مدیران گروه ها احکام جدید

جدول شماره ۱۱۷۷

- ۴- نام نوزدهمین حرف الفبای فارسی - تاییدن الیاف طبیعی یا مصنوعی و در آوردن آنها به صورت رشته های بلند و کم و بیش محکم - گشت - مردود رفوزه
۵- ناسازگار ضد یکدیگر - بینایی
۶- به صورت نقد - دشمنان
۷- نیاکان و اجداد - نام یکی از سی آهنگ باربدی - نشانه مفعول بی واسطه
۸- یادبود - نیرنگ - ناسزاگویی
۹- آبا - پیایی - گله
۱۰- دوستی - توانایی خواندن نوشتن
۱۱- گوشه گیری کناره گیری - سلول
۱۲- آش خوراک آبدار - بها - حکم یا داوری بر اساس فقه - فرم اندوه
۱۳- قطعه - اسبی از نژاد پست که برای باربری به کار می رود- رویدادی را بیان کند ، توضیح - زمینه
۱۴- آب و هوا - طلا - بندگان
۱۵- هواپیمای جنگی- دست افزار انگار - کفش اسب

Table with 15 rows and 15 columns, containing a grid of numbers and letters for a puzzle.

Table with 15 rows and 15 columns, containing a grid of numbers and letters for a puzzle.

Table with 15 rows and 15 columns, containing a grid of numbers and letters for a puzzle.

آگهی تاسیس شرکت
شرکت وحدت کاران اطلسی (سهامی خاص) تحت شماره: ۲۸۲۵ مورخه ۹۰/۷/۵ با کد شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۸۸۷۳ در این اداره به ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی و در روزنامه کثیرالانتشار جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود:
۱- نام شرکت: وحدت کاران اطلسی
۲- موضوع شرکت: ایجاد ابنیه و کارهای ساختمان- پلسازی- راه سازی- جدول کشی - کانال کشی - آسفالت- بتن ریزی(سخت و نرم) آرماتوربندی- اجرای سقف - رنگ آمیزی و سند پلاست (ساختمان و صنعتی) - محوطه سازی - سوله سازی - خدمات فضای سبز و امور باغی - امور آشپزخانه و رستوران- نظیفات - جوشکاری - امور تاسیسات مکانیکی و برق- اجرای طرح آبیاری تحت فشار اراضی کشاورزی- ماشین آلات صنعتی و کشاورزی و راهسازی- انجام کلیه مراحل خاکبرداری و خاکریزی و جاده سازی- سدها- ملبمان شهری- نامین مصالح ساختمانی و آهن آلات- سنگ کاری -لوله کشی - تهیه محصولات دامی - اسکلیت فلزی - صادرات و واردات کالاهای مجاز - اجرای پروژه های آب - برق و کشاورزی.
۳- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام می باشد که ۳۵ آن نقدی و ۶۵ تهیدی می باشد.
۴- مرکز اصلی شرکت : بهبهان، خیابان نیاکان - جنب بل شپرداری- پلاک ۱۶۰ - کد پستی ۶۳۶۱۶۳۷۹۹۳
۵- مدت آن : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
۶- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه می باشد.
۷- اعضای هیات مدیره عبارتند از : آقایان ایرج نایب زاده به سمت مدیر عامل و احسان نایب زاده به سمت رئیس هیات مدیره و رضا نایب زاده به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم مژگان نایب زاده و حسین نایب زاده به عنوان اعضای هیات مدیره شرکت همگی برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۸- حق امضا اوراق مالی و اسناد تعهد آور(چک-سفته-بروات- قراردادها) با امضا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۹- بازرسین عبارتند از : خانم زهره بهادری به سمت بازرس اصلی و آقای علیرضا نیکرو به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند.
۱۰- روزنامه کارون جهت طرح آگهی های شرکت تعیین شد.
شماره: ۸/۸۰۸ م الف شماره: ۳۳۳۷۹-۹۰/۷/۵-۱۰۳۴۸
افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود خانم سعیده احمدی دادخواستی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به طرفیت آقای اسد اله بسیار بخش فرزند سالار تسلیم دادگاه عمومی ممسنی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۸۹۰۱۸۳ ح ش ۱ ثبت و وقت رسیدگی برای ۹۰/۸/۱۰ ساعت ۱۰ جهت اجرای صیغه طلاق تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری ممسنی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
شماره: ۵/۵۰۲ م الف ۶۲۴
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی ممسنی

حل جدول شماره ۱۱۷۵